

**FAKTÚRA**

Číslo faktúry : VFT11810200

Dodávateľ :

COOP Jednota Prievidza, spotrebné družstvo
A. Hlinku I. 437
971 68 Prievidza

IČO: 00169005

IČ DPH: SK2020466668
DIČ: 2020466668

Zapísaná v obchodnom registri:

zapísané v OR Okr.súdu Trenčín, sp.zn.č.: Dr 121/R

Bank. spojenie Slovenská sporiteľňa, a. s.

č.ú.: 371974963/0900

Odberateľ :

Obecný úrad Oslany
97247 Oslany
Slovensko

IČO: 318396

IČ DPH:
DIČ: 2021211786

Adresa príjemcu: Obecný úrad Oslany
97247 Oslany
Slovensko

Dátum dod. tovaru/služby: 31.03.11
Dátum splatnosti: 14.04.11
Dátum vystavenia: 31.03.11
Platobná podmienka: splatná 14 dní od dátumu vystavenia
Forma úhrady: úhrada z bankového účtu
Číslo účtu: 371974963/0900
SWIFT:
IBAN:

Označenie	Popis	Množ -stvo M.j.	Mn. v z. MJ M.j.	Kód miesta	Jedn. cena	DPH % DPH	Čiastka vrátane DPH
	Fakturuje Vám za tovar						
	Dodávka č. DL11001655:						
06 300 047	Cibuľa suchá	5,05 KG	5,05 KG	S069	0,71	20	3,59
06 400 004	Zemiaky neskoré	2 KG	2 KG	S069	0,66	20	1,32
06 300 046	Cesnak	3,042 KG	3,042 KG	S069	5,94	20	18,07
23 200 117	Čaj ovoc.čučoriedka jahoda 40g	5 KS	5 KS	S069	0,82	20	4,10
60 200 007	Obrúsky hygienické 100ks COOP	4 KS	4 KS	S069	0,56	20	2,24
15 100 014	Cukor kryštál 1kg	3 KS	3 KS	S069	0,93	20	2,79
26 300 018	Horč.plnotučná 400g Unica	2 KS	2 KS	S069	0,66	20	1,32
26 100 004	Soľ jedlá vákuová 1kg	4 KS	4 KS	S069	0,24	20	0,96
24 210 205	St.Feferóny 320g COOP	2 KS	2 KS	S069	0,79	20	1,58
28 823 016	Lieh.Karp.brandy 40% 0,7L VITI	3 KS	3 KS	S069	8,97	20	26,91
28 825 068	Lieh. Fern.Stock Citrus 30% 1L	3 KS	3 KS	S069	12,77	20	38,31
12 310 001	Ryža guľatá COOP 1kg	15 KS	15 KS	S069	0,89	20	13,35
110 083	Kor.nové mleté 20g MA	8 KS	8 KS	S069	0,40	20	3,20
26 410 024	Kor.majorán 7g MA	10 KS	10 KS	S069	0,23	20	2,30
26 510 012	Prích.zel.Podravka 200g	1 KS	1 KS	S069	1,64	20	1,64
26 410 013	Kor.Rasca celá 40g MA COOP	10 KS	10 KS	S069	0,25	20	2,50
26 410 029	Kor.čierne mleté 20g MA COOP	20 KS	20 KS	S069	0,19	20	3,80
26 410 020	Kor.Paprika slad.40g MA COOP	25 KS	25 KS	S069	0,29	20	7,25
26 410 054	Kor.Papr.štipľavá 25g MA COOP	15 KS	15 KS	S069	0,19	20	2,85
06 300 021	Kapusta kyslá balená 1kg COOP	10 KS	10 KS	S069	1,25	20	12,50
28 211 033	Voda min.Budiš P 1,5+0,5L	12 KS	12 KS	S069	0,49	20	5,88
28 611 002	Pivo Topvar sv.10% 0,5 FL	20 KS	20 KS	S069	0,45	20	9,00
05 110 004	Chlieb Rascový 1000g	15 KS	15 KS	S069	0,99	20	14,85
26 550 016	Citrónik 350ml COOP	1 KS	1 KS	S069	0,46	20	0,46
24 210 176	St.uhorky 7-9cm 660g COOP	12 KS	12 KS	S069	0,96	20	11,52
24 210 053	St.čalamáda 640g HAME	2 KS	2 KS	S069	1,18	20	2,36
22 300 082	Káva ins.Klemb.Mocca 200g+100g	1 KS	1 KS	S069	4,29	20	4,29
22 220 022	Káva ml.Extra šp. 500g BOP	1 KS	1 KS	S069	5,19	20	5,19
05 120 046	Chlieb pšenično-raž.kráj.800g	1 KS	1 KS	S069	1,22	20	1,22
02 170 002	Masť PVC 500g/1ks	1 KS	1 KS	S069	1,22	20	1,22
19 300 035	Sój.náhrada ml.zajac 400G ASP	1 KS	1 KS	S069	1,97	20	1,97

Pokračovanie

208,54

Označenie	Popis	Množ -stvo M.J.	Mn. v z. MJ	Kód M.J.	Jedn. cena	DPH % DPH	Čiastka DPH	Čiastka vrátane DPH
Pokračovanie . . . VFT11810200								208,54
05 210 009	Rožok 50g	20 KS	20 KS	S069	0,07	20	0,23	1,40
61 300 002	Taška COOP Jednota s ušami	1 KS	1 KS	S069	0,15	20	0,02	0,15
28 211 012	Voda min.Korytnica JP 1,5L	6 KS	6 KS	S069	0,60	20	0,60	3,60
15 100 015	Cukor kocky 1kg	1 KS	1 KS	S069	1,89	20	0,32	1,89
22 300 094	Káva Nescafé class.sklo 2x200g	1 KS	1 KS	S069	7,99	20	1,33	7,99
04 520 011	Smotana do kávy 10x10g	2 KS	2 KS	S069	0,41	20	0,14	0,82
23 200 115	Čaj ovoc.prílev energie 40g	1 KS	1 KS	S069	1,82	20	0,30	1,82
22 210 015	Káva ml.extra špeciál 250g BOP	2 KS	2 KS	S069	2,89	20	0,96	5,78
23 200 039	Čaj ovoc.letná zmes 40g BOP	1 KS	1 KS	S069	1,00	20	0,17	1,00
23 400 034	Čaj byl.mäta 30g BOP	1 KS	1 KS	S069	0,69	20	0,12	0,69
23 400 071	Čaj byl.Medovka lek.30g	1 KS	1 KS	S069	0,82	20	0,13	0,82
23 400 092	Čaj byl.materina duška 30g BOP	1 KS	1 KS	S069	0,82	20	0,14	0,82
23 200 035	Čaj ovoc.záhradná zmes 40g BOP	1 KS	1 KS	S069	1,00	20	0,17	1,00
23 200 031	Čaj ovoc.lesná zmes 40g BOP	1 KS	1 KS	S069	0,85	20	0,14	0,85
02 111 021	Ďáky študentské	3,63 KG	3,63 KG	S069	2,28	20	1,38	8,28
67 300 004	Taška permanentná COOP	1 KS	1 KS	S069	0,89	20	0,15	0,89
28 310 051	Neal.sýt.Bublínky pomar.2LCOOP	6 KS	6 KS	S069	0,30	20	0,30	1,80
26 300 040	Horč.plnotučná 350g COOP	1 KS	1 KS	S069	0,49	20	0,08	0,49
300 082	Krekre Slovakia Maxi mix 110g	2 KS	2 KS	S069	0,73	20	0,24	1,46
18 200 022	Tyč.slané - dóza 170g DRU	3 KS	3 KS	S069	1,01	20	0,51	3,03
05 120 019	Chlieb Rascový kraj.VZ 450g	3 KS	3 KS	S069	0,52	20	0,26	1,56
28 211 012	Voda min.Korytnica JP 1,5L	12 KS	12 KS	S069	0,60	20	1,20	7,20
28 100 024	Voda stol.Branisko JP 1,5LCOOP	6 KS	6 KS	S069	0,23	20	0,23	1,38
61 300 002	Taška COOP Jednota s ušami	1 KS	1 KS	S069	0,15	20	0,02	0,15
22 400 030	Cappuc.ital.classic 100g M.W.	2 KS	2 KS	S069	0,77	20	0,26	1,54
23 200 035	Čaj ovoc.záhradná zmes 40g BOP	1 KS	1 KS	S069	1,00	20	0,16	1,00
23 400 071	Čaj byl.Medovka lek.30g	1 KS	1 KS	S069	0,82	20	0,14	0,82
23 200 039	Čaj ovoc.letná zmes 40g BOP	1 KS	1 KS	S069	1,00	20	0,17	1,00
23 400 071	Čaj byl.Medovka lek.30g	1 KS	1 KS	S069	0,82	20	0,13	0,82
61 100 007	Taška košíčková 300x500 COOP	1 KS	1 KS	S069	0,03	20	0,01	0,03
05 120 019	Chlieb Rascový kraj.VZ 450g	1 KS	1 KS	S069	0,52	20	0,09	0,52
05 120 005	Chlieb Rascový kraj.1000g	1 KS	1 KS	S069	0,99	20	0,16	0,99
14 200 011	Tuk Perla vitamín 500g	1 KS	1 KS	S069	1,29	20	0,22	1,29
60 200 007	Obrúsky hygienické 100ks COOP	1 KS	1 KS	S069	0,56	20	0,09	0,56
02 142 006	Saláma nitrán	0,206 KS	***** KG	S069	5,99	20	0,20	1,23
02 112 049	Saláma šunková	0,358 KG	0,358 KG	S069	4,36	20	0,26	1,56
04 520 005	Smotana do kávy 100g COOP RA	2 KS	2 KS	S069	0,39	20	0,13	0,78
220 026	Syr Gouda tehla 45% 3,5kg	0,282 KG	0,282 KG	S069	5,30	20	0,25	1,49
06 300 037	Paradajky	0,884 KG	0,884 KG	S069	1,69	20	0,25	1,49
06 300 068	Paprika biela, PCR	0,306 KG	0,306 KG	S069	3,95	20	0,20	1,21
06 300 080	Uhorka hadovka (fólia)	0,584 KG	0,584 KG	S069	1,12	20	0,11	0,65

Správne prevedenie fakturovaných prác
dodaných predmetov potvrdzujem
a súhlasím s preplatením

Celkom EUR vrátane DPH 280,39
20% DPH 46,73
Celkom EUR bez DPH 233,66
Celkom SKK vrátane DPH 8 447,03
Celkom SKK bez DPH 7 039,24

podpis



Coop Jednota Prievidza,
soprenebné družstvo
odp. likvidácie faktúr
A. Hlinku 1437
011 68 PRIEVIDZA
III/3

2

5019/321

280,39

2011

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

príjem / použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Finančná operácia

a) je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami,
s osobnými predpismi a internými aktmi riadenia o hospodárnosti

Dátum 31. 03. 2011

Podpis

b) je - nie je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní

c) spĺňa - nesplňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelovosti

Dátum 31. 03. 2011

Podpis

*nehodí sa pre účel